
MPD2026-EXT-

0113334

DEIVI ANGELO 

GONZALES 

JUAREZ

43678507
CAS 

006
ABOGADO

DIRECCIÓN/C

PPAD
14 20 20 17 17 88 26.4 CUMPLE

MPD2026-EXT-

0112185

MARIOLA 

YESSENIA 

AMARILLO 

CABALLERO

73874500
CAS 

006
ABOGADO

DIRECCIÓN/C

PPAD
14 14 20 14 20 82 24.6 CUMPLE

MPD2026-EXT-

0106036 

MIGUEL ANGEL 

SARAVIA TOVAR 
41892511

CAS 

006
ABOGADO

DIRECCIÓN/C

PPAD
0 0 0 0 0 0 0.0

NO 

CUMPLE

NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECÍFICA DE 

ACUERDO CON LAS BASES DEL PROCESO

MPD2026-EXT-

0106896 

SMITH SURI 

VELARDE ORE
70225033

CAS 

006
ABOGADO

DIRECCIÓN/C

PPAD
0 0 0 0 0 0 0.0

NO 

CUMPLE

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE ACUERDO CON 

LAS BASES DEL PROCESO

MPD2026-EXT-

0107918

EVA CHAVARRÍA 

CONTRERAS
46898245

CAS 

006
ABOGADO

DIRECCIÓN/C

PPAD
0 0 0 0 0 0 0.0

NO 

CUMPLE

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA 

(PAD)

MPD2026-EXT-

0108446

RAFAEL ROJAS 

PEZO
10579909

CAS 

006
ABOGADO

DIRECCIÓN/C

PPAD
0 0 0 0 0 0 0.0

NO 

CUMPLE

NO CUMPLE CON LA "EXPERIENCIA ESPECIFICA" EN EL 

SECTOR PÚBLICO REQUERIDAS EN EL PERFIL DEL CAS 006-

2026. Tener en cuenta lo señalado en el literal a.1 numeral 4.2.1.1. 

IMPORTANTE: De no contar con los requisitos mÌnimos 

establecidos y solicitado en el perfil del puesto (FORMACIÓN 

ACADÉMICA- literales a, b y c según corresponda// B.) CURSOS Y 

PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIÓN requeridos y sustentados 

con documentos (según corresponda )// EXPERIENCIA general 

y especifica – literales

a, b y c según corresponda)  será descalificado ."

DNI

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

AREA PUNTAJE PARCIAL

a.1. Grado(s) 

Situacion 

academica y 

estudios 

requeridos 

a.2 

Capacitaciones

N° CAS CARGO

A. FORMACION PROFESIONAL

BONIFICACION

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EVALUACIÓN CURRICULAR

OBSERVACIONES

CUADRO DE MERITO PRELIMINAR CAS 006- 2026

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

CONDICIÓN

B.2. Años 

de 

experiencia 

especifica 

en la 

PUNTAJE FINAL 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica 

asociado al 

sector 

NOMBRESEXPEDIENTE

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027

Comité de Selección CAS 
Sede 2026



DNI

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

AREA PUNTAJE PARCIAL

a.1. Grado(s) 

Situacion 

academica y 

estudios 

requeridos 

a.2 

Capacitaciones

N° CAS CARGO

A. FORMACION PROFESIONAL

BONIFICACION

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EVALUACIÓN CURRICULAR

OBSERVACIONES

CUADRO DE MERITO PRELIMINAR CAS 006- 2026

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

CONDICIÓN

B.2. Años 

de 

experiencia 

especifica 

en la 

PUNTAJE FINAL 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica 

asociado al 

sector 

NOMBRESEXPEDIENTE

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027

Comité de Selección CAS 
Sede 2026

MPD2026-EXT-

0109065

DENISSE HEIDY 

VILLAVICENCIO 

OSES

72948061
CAS 

006
ABOGADO

DIRECCIÓN/C

PPAD
0 0 0 0 0 0 0.0

NO 

CUMPLE

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL 

SECTOR PÚBLICO NI CON LAS CAPACITACIONES MÍNIMAS 

REQUERIDAS EN EL PERFIL DEL CAS 006-2026. NO ADJUNTA 

COLEGIATURA NI HABILITACIÓN. Tener en cuenta lo señalado en 

el literal a.1 numeral 4.2.1.1. IMPORTANTE: De no contar con los 

requisitos mÌnimos establecidos y solicitado en el perfil del puesto 

(FORMACIÓN ACADÉMICA- literales a, b y c según corresponda// 

B.) CURSOS Y PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIÓN requeridos 

y sustentados con documentos (según corresponda )// 

EXPERIENCIA general y especifica – literales

a, b y c según corresponda)  será descalificado ."

MPD2026-EXT-

0111020

 ANITA CECILIA 

DIAZ CUÑA
40949196

CAS 

006
ABOGADO

DIRECCIÓN/C

PPAD
0 0 0 0 0 0 0.0

NO 

CUMPLE

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDAS EN 

EL PERFIL DEL CAS 006-2026. Tener en cuenta lo señalado en el 

literal a.1 numeral 4.2.1.1. IMPORTANTE: De no contar con los 

requisitos mÌnimos establecidos y solicitado en el perfil del puesto 

(FORMACIÓN ACADÉMICA- literales a, b y c según corresponda// 

B.) CURSOS Y PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIÓN requeridos 

y sustentados con documentos (según corresponda )// 

EXPERIENCIA general y especifica – literales

a, b y c según corresponda)  será descalificado ."

Asimismo, tener en cuenta lo señalado en el literal a.2: "Debe 

acreditarse con copias simples de certificados, constancias de 

trabajo, resoluciones de encargatura y de cese, constancias de 

prestación de servicio, contratos y/o adendas  u otros similares 

que permitan identificar el tiempo de inicio y fin del tiempo laborado. 

Se recomienda que estos certificados o constancias de trabajo 

cuenten con la información necesaria que permitan identificar la 

existencia jurídico-legal de la empresa o institución, tales como; 

RUC, dirección, teléfono de contacto de la entidad, hoja 

membretada, sellos, entre otros. Los documentos deben indicar 

cargo, tiempo, así como fecha de inicio y fin, caso contrario no 

se computará el periodo señalado ."

MPD2026-EXT-

0112209

MARIOLA 

YESSENIA 

AMARILLO 

CABALLERO

73874500
CAS 

006
ABOGADO

DIRECCIÓN/C

PPAD
0 0 0 0 0 0 0.0

NO 

CUMPLE
DUPLICADO



DNI

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

AREA PUNTAJE PARCIAL

a.1. Grado(s) 

Situacion 

academica y 

estudios 

requeridos 

a.2 

Capacitaciones

N° CAS CARGO

A. FORMACION PROFESIONAL

BONIFICACION

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EVALUACIÓN CURRICULAR

OBSERVACIONES

CUADRO DE MERITO PRELIMINAR CAS 006- 2026

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

CONDICIÓN

B.2. Años 

de 

experiencia 

especifica 

en la 

PUNTAJE FINAL 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica 

asociado al 

sector 

NOMBRESEXPEDIENTE

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027

Comité de Selección CAS 
Sede 2026

MPD2026-EXT-

0112234

MARIOLA 

YESSENIA 

AMARILLO 

CABALLERO

73874500
CAS 

006
ABOGADO

DIRECCIÓN/C

PPAD
0 0 0 0 0 0 0.0

NO 

CUMPLE
DUPLICADO

MPD2026-EXT-

0112420

ANGIE SOFIA 

GARCIA 

GUTIERREZ

73177792
CAS 

006
ABOGADO

DIRECCIÓN/C

PPAD
17 0 0 0 0 17 5.1

NO 

CUMPLE

TDR: numeral 4.2.1.1; literal a.1 Formación Académica  "En caso el 

perfil del puesto requiera habilitación profesional, 

debe sustentarse con el certificado o constancia de habilitación 

vigente y/o búsqueda en el colegio profesional correspondiente". No 

adjunto su CONSTANCIA DE COLEGIATURA , se realizó la busca 

en el Colegio de Abogados que  señala: "No hay datos registrados"

MPD2026-EXT-

0113270

KELLY LEONOR 

CAUTI HUARCAYA
73644921

CAS 

006
ABOGADO

DIRECCIÓN/C

PPAD
0 0 0 0 0 0 0.0

NO 

CUMPLE

TDR :4.1.1 De la presentación del expediente. literal a) y e) El 

expediente de postulación deberá estar debidamente ORDENADO,

FOLIADO Y FIRMADO EN CADA HOJA desde el modelo de carta 

hasta la última hoja presentada 

3/02/2026

EL COMITÉ


